
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-04-011884-a

Найменування замовника: Головне управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Запорізькій області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38625593

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, Запоріжжя,
Фортечна, 65

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Батиль Сергій Сергійович, +380617879484,
uobatyl@zp.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуга з вивезення (у т. ч. захоронення) твердих
побутових відходів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуга з
вивезення (у т. ч.
захоронення)
твердих побутових
відходів

ДК 021:2015:
90510000-5 —
Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

1592.38
м.куб

69002, Україна,
Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул.
Фортечна, 65, 69035,
м. Запоріжжя, вул.
Заводська, 1а, 69096,
м. Запоріжжя, вул.
Дніпрогесівська, 7,
69014, м. Запоріжжя,
вул. Миколи
Корищенка, 38 б,
69089, м. Запоріжжя,
вул. Зачиняєва, 160
а, 69097, м.
Запоріжжя, вул.
Василя Сергієнка, 5а,
69059, м. Запоріжжя,
вул. Парамонова, 17,
69123, м. Запоріжжя,
вул. Василя Стуса, 3

від 01 січня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг споживачем
повинна здійснюватися на
розрахунковий (поточний) рахунок
виконавця не пізніше ніж
протягом останнього дня місяця,
що настає за розрахунковим, на
підставі рахунку (рахунку-фактури)
та Акту здачі-прийняття робіт
(надання послуг)

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

200 144,58 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 200144.58 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 001,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2021 16:48



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2021 14:58 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 листопада 2021 14:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


